
 

 

 

 Classificació  : GP Sant Pere                                                       

 

 Lloc de celebració   : PERAFORT             

 Data                 : 27/06/21 

 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  120    Kms - Promig     :  44.27  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      31 VAN KRIMPEN,Jeroen   SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:42:38           

   2      76 MUÑOZ,FRANCISCO      SUB23  TEAM MP GROUP              02:42:48       10 seg. 

   3     195 PRADES,Benjamí       ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS           02:42:48       10 seg. 

   4      23 WARD,Adam            SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:42:48       10 seg. 

   5     492 BALDERSTONE,ABEL     SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:42:49       11 seg. 

   6     979 ARMENGOL,EDUARDO     ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD    02:42:49       11 seg. 

   7      34 CURTO,EDGAR          SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:42:49       11 seg. 

   8     222 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  02:42:49       11 seg. 

   9      67 CARDEW,TRISTAN       ELITE  EQUIPO OLEKA               02:42:49       11 seg. 

  10      20 GÓMEZ,DAVID          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:42:55       17 seg. 

  11     274 PAGANO,Gerard        MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   02:42:57       19 seg. 

  12     244 BRUSTENGA,MARC       SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   02:42:57       19 seg. 

  13     164 CASTEL,GERMAN        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  02:42:57       19 seg. 

  14     189 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  02:42:57       19 seg. 

  15      85 HERVAS,POL           ELITE  TEAM MP GROUP              02:42:57       19 seg. 

  16      37 LE,ADRIEN            ELITE  TEAM SMARTDRY              02:42:57       19 seg. 

  17     129 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     02:42:57       19 seg. 

  18     460 JOSEPH,DANIEL        ELITE  EQUIPO OLEKA               02:42:57       19 seg. 

  19     491 ROBERT,FERRAN        ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:42:57       19 seg. 

  20     996 FERRER,ALVARO        SUB23  ULBSPORTS                  02:42:57       19 seg. 

  21      64 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               02:42:57       19 seg. 

  22      81 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  TEAM MP GROUP              02:42:57       19 seg. 

  23      27 BOFILL,GERARD        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:42:57       19 seg. 

  24     975 COLLAZOS,CARLOS      ELITE  GSPORT TEAM                02:42:57       19 seg. 

  25      19 BARTRINA,ADRIÀ       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:42:57       19 seg. 

  26      48 CLEMENTS,EVAN        ELITE  TEAM SMARTDRY              02:42:57       19 seg. 

  27     193 CABALLER,JORDI       ELITE  LEON-ULB                   02:42:57       19 seg. 

  28     494 DURAN,ADRIA          ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         02:42:57       19 seg. 

  29     963 SERRANO,Alberto      ELITE  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   02:42:57       19 seg. 

  30     285 ESTEVEZ,Eduardo      MA-30  FURORE CYCLING CLUB        02:42:57       19 seg. 

  31      26 TARRÉS,BERNAT        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:42:57       19 seg. 

  32     126 LOPEZ,CARLOS         ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     02:42:57       19 seg. 

  33       6 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK-BADIA          02:42:57       19 seg. 

  34      30 SANCHEZ,GUILLEM      SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:42:57       19 seg. 

  35     245 SAURA,Marc           ELITE  RIBA ROJA EBRE CLUB CICLI  02:42:57       19 seg. 

  36     107 NAVARRO,GUILLEM      ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         02:42:57       19 seg. 

  37     113 AMOR,DAVID           ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         02:42:57       19 seg. 

  38     179 BIEL,ALEIX           ELITE  BENICASSIM-VR SPORT-TDS    02:42:57       19 seg. 

  39      17 ESCOLA,Miquel        ELITE  CONTROLPACK-BADIA          02:42:57       19 seg. 

  40      80 TORTOSA,ADRIÀ        SUB23  TEAM MP GROUP              02:42:57       19 seg. 

  41     493 LACHHEB,ALI          ELITE  AYALA CYCLING TEAM         02:42:57       19 seg. 

  42     287 LOUREIRO,Daniel      MA-30  DASCO, CLUB CICLISTA       02:42:57       19 seg. 

  43     165 CLAVERO,PABLO        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  02:42:57       19 seg. 

  44      63 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA               02:42:57       19 seg. 

  45      52 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY              02:42:57       19 seg. 

  46     972 GARCIA,ANTONIO       ELITE  BENICASSIM-VR SPORT-TDS    02:42:57       19 seg. 

  47     171 NAVEIRA,MARC         SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  02:42:57       19 seg. 

  48     850 PLA,Alfonso          SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   02:42:57       19 seg. 

  49       4 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK-BADIA          02:42:57       19 seg. 

  50     993 GALINDO,JORDI        ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS           02:42:57       19 seg. 

  51      40 CARTIEL,DAVID        SUB23  TEAM SMARTDRY              02:42:57       19 seg. 

  52      69 GARCIA,ADRIA         ELITE  EQUIPO OLEKA               02:43:11       33 seg. 

  53     470 LÓPEZ,GERARD         ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   02:43:15       37 seg. 



 

 

  54      14 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK-BADIA          02:43:17       39 seg. 

  55     102 MARTINEZ,VICENTE     ELITE  AYALA CYCLING TEAM         02:43:20       42 seg. 

  56      75 ASENSIO,ADRIA        SUB23  TEAM MP GROUP              02:43:24       46 seg. 

  57      65 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLEKA               02:43:33       55 seg. 

  58     314 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:43:37       59 seg. 

  59     462 MACMILLAN,JOEL JAMES ELITE  TEAM SMARTDRY              02:44:01     1:23 min. 

  60     973 DIAZ,IVAN            ELITE  EUKON CONCHEL SPORT TEAM   02:44:09     1:31 min. 

  61      84 RAMON,DAVID          ELITE  TEAM MP GROUP              02:44:09     1:31 min. 

  62      54 VAN,DENNIS           ELITE  TEAM SMARTDRY              02:44:38     2:00 min. 

  63      33 CAMPRUBI,MARCEL      SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:44:38     2:00 min. 

  64     461 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST. AGRUPACIO CICL  02:44:54     2:16 min. 

  65     970 HERNANDEZ,GABRIEL    ELITE  NEXTA CYCLING TEAM         02:45:00     2:22 min. 

  66     263 SOLER,JOAN           ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:45:00     2:22 min. 

  67       1 RAMADA,MIGUEL        SUB23  CONTROLPACK-BADIA          02:45:03     2:25 min. 

  68     965 SATURNINO,JOSE       SUB23  BENICASSIM-VR SPORT-TDS    02:45:06     2:28 min. 

  69      47 VENTURA,CARLES       ELITE  TEAM SMARTDRY              02:45:06     2:28 min. 

  70     144 GARCIA,Mauro         ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM   02:45:09     2:31 min. 

  71     133 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     02:45:11     2:33 min. 

  72      91 BUSTOS,IVÁN          ELITE  AYALA CYCLING TEAM         02:45:13     2:35 min. 

  73     156 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:45:14     2:36 min. 

  74     966 SAMPERIZ,JESUS ANGEL SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  02:45:20     2:42 min. 

  75      68 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA               02:45:40     3:02 min. 

  76     837 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA               02:45:40     3:02 min. 

  77     991 MUÑOZ,JAVIER         SUB23  ULBSPORTS                  02:45:57     3:19 min. 

  78     143 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM   02:46:16     3:38 min. 

  79     194 RUIZ,ALEX            ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:46:42     4:04 min. 

  80      88 MARTORELL,ERIK       ELITE  TEAM MP GROUP              02:47:06     4:28 min. 

  81      82 MULET,POL            SUB23  TEAM MP GROUP              02:48:47     6:09 min. 

  82      83 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GROUP              02:49:07     6:29 min. 

  83     990 HERRERO,ENRIQUE      ELITE  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA  02:49:39     7:01 min. 

  84     994 GALBIS,ALVARO        SUB23  BENICASSIM-VR SPORT-TDS    02:49:56     7:18 min. 

 

 Corredors classificats : 84 

 

 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      31 VAN KRIMPEN,Jeroen   SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:42:38           

   2      76 MUÑOZ,FRANCISCO      SUB23  TEAM MP GROUP             02:42:48       10 seg. 

   3      23 WARD,Adam            SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:42:48       10 seg. 

   4     492 BALDERSTONE,ABEL     SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:42:49       11 seg. 

   5      34 CURTO,EDGAR          SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:42:49       11 seg. 

   6     244 BRUSTENGA,MARC       SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  02:42:57       19 seg. 

   7     189 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 02:42:57       19 seg. 

   8     996 FERRER,ALVARO        SUB23  ULBSPORTS                 02:42:57       19 seg. 

   9      27 BOFILL,GERARD        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:42:57       19 seg. 

  10      19 BARTRINA,ADRIÀ       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:42:57       19 seg. 

  11      26 TARRÉS,BERNAT        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:42:57       19 seg. 

  12      30 SANCHEZ,GUILLEM      SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:42:57       19 seg. 

  13      80 TORTOSA,ADRIÀ        SUB23  TEAM MP GROUP             02:42:57       19 seg. 

  14     171 NAVEIRA,MARC         SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 02:42:57       19 seg. 

  15     850 PLA,Alfonso          SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  02:42:57       19 seg. 

  16      40 CARTIEL,DAVID        SUB23  TEAM SMARTDRY             02:42:57       19 seg. 

  17      75 ASENSIO,ADRIA        SUB23  TEAM MP GROUP             02:43:24       46 seg. 

  18      33 CAMPRUBI,MARCEL      SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:44:38     2:00 min. 

  19       1 RAMADA,MIGUEL        SUB23  CONTROLPACK-BADIA         02:45:03     2:25 min. 

  20     965 SATURNINO,JOSE       SUB23  BENICASSIM-VR SPORT-TDS   02:45:06     2:28 min. 

  21     966 SAMPERIZ,JESUS ANGEL SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 02:45:20     2:42 min. 

  22     837 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA              02:45:40     3:02 min. 

  23     991 MUÑOZ,JAVIER         SUB23  ULBSPORTS                 02:45:57     3:19 min. 

  24      82 MULET,POL            SUB23  TEAM MP GROUP             02:48:47     6:09 min. 

  25      83 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GROUP             02:49:07     6:29 min. 

  26     994 GALBIS,ALVARO        SUB23  BENICASSIM-VR SPORT-TDS   02:49:56     7:18 min. 

 



 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     195 PRADES,Benjamí       ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS          02:42:48          seg. 

   2     979 ARMENGOL,EDUARDO     ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD   02:42:49        1 seg. 

   3     222 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 02:42:49        1 seg. 

   4      67 CARDEW,TRISTAN       ELITE  EQUIPO OLEKA              02:42:49        1 seg. 

   5      20 GÓMEZ,DAVID          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:42:55        7 seg. 

   6     164 CASTEL,GERMAN        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 02:42:57        9 seg. 

   7      85 HERVAS,POL           ELITE  TEAM MP GROUP             02:42:57        9 seg. 

   8      37 LE,ADRIEN            ELITE  TEAM SMARTDRY             02:42:57        9 seg. 

   9     129 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    02:42:57        9 seg. 

  10     460 JOSEPH,DANIEL        ELITE  EQUIPO OLEKA              02:42:57        9 seg. 

  11     491 ROBERT,FERRAN        ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:42:57        9 seg. 

  12      64 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              02:42:57        9 seg. 

  13      81 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  TEAM MP GROUP             02:42:57        9 seg. 

  14     975 COLLAZOS,CARLOS      ELITE  GSPORT TEAM               02:42:57        9 seg. 

  15      48 CLEMENTS,EVAN        ELITE  TEAM SMARTDRY             02:42:57        9 seg. 

  16     193 CABALLER,JORDI       ELITE  LEON-ULB                  02:42:57        9 seg. 

  17     494 DURAN,ADRIA          ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        02:42:57        9 seg. 

  18     963 SERRANO,Alberto      ELITE  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  02:42:57        9 seg. 

  19     126 LOPEZ,CARLOS         ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    02:42:57        9 seg. 

  20       6 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK-BADIA         02:42:57        9 seg. 

  21     245 SAURA,Marc           ELITE  RIBA ROJA EBRE CLUB CICLI 02:42:57        9 seg. 

  22     107 NAVARRO,GUILLEM      ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        02:42:57        9 seg. 

  23     113 AMOR,DAVID           ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        02:42:57        9 seg. 

  24     179 BIEL,ALEIX           ELITE  BENICASSIM-VR SPORT-TDS   02:42:57        9 seg. 

  25      17 ESCOLA,Miquel        ELITE  CONTROLPACK-BADIA         02:42:57        9 seg. 

  26     493 LACHHEB,ALI          ELITE  AYALA CYCLING TEAM        02:42:57        9 seg. 

  27     165 CLAVERO,PABLO        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 02:42:57        9 seg. 

  28      63 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA              02:42:57        9 seg. 

  29      52 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY             02:42:57        9 seg. 

  30     972 GARCIA,ANTONIO       ELITE  BENICASSIM-VR SPORT-TDS   02:42:57        9 seg. 

  31       4 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK-BADIA         02:42:57        9 seg. 

  32     993 GALINDO,JORDI        ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS          02:42:57        9 seg. 

  33      69 GARCIA,ADRIA         ELITE  EQUIPO OLEKA              02:43:11       23 seg. 

  34     470 LÓPEZ,GERARD         ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  02:43:15       27 seg. 

  35      14 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK-BADIA         02:43:17       29 seg. 

  36     102 MARTINEZ,VICENTE     ELITE  AYALA CYCLING TEAM        02:43:20       32 seg. 

  37      65 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLEKA              02:43:33       45 seg. 

  38     462 MACMILLAN,JOEL JAMES ELITE  TEAM SMARTDRY             02:44:01     1:13 min. 

  39     973 DIAZ,IVAN            ELITE  EUKON CONCHEL SPORT TEAM  02:44:09     1:21 min. 

  40      84 RAMON,DAVID          ELITE  TEAM MP GROUP             02:44:09     1:21 min. 

  41      54 VAN,DENNIS           ELITE  TEAM SMARTDRY             02:44:38     1:50 min. 

  42     461 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST. AGRUPACIO CICL 02:44:54     2:06 min. 

  43     970 HERNANDEZ,GABRIEL    ELITE  NEXTA CYCLING TEAM        02:45:00     2:12 min. 

  44     263 SOLER,JOAN           ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:45:00     2:12 min. 

  45      47 VENTURA,CARLES       ELITE  TEAM SMARTDRY             02:45:06     2:18 min. 

  46     144 GARCIA,Mauro         ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM  02:45:09     2:21 min. 

  47     133 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    02:45:11     2:23 min. 

  48      91 BUSTOS,IVÁN          ELITE  AYALA CYCLING TEAM        02:45:13     2:25 min. 

  49     156 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:45:14     2:26 min. 

  50      68 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA              02:45:40     2:52 min. 

  51     143 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM  02:46:16     3:28 min. 

  52     194 RUIZ,ALEX            ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:46:42     3:54 min. 

  53      88 MARTORELL,ERIK       ELITE  TEAM MP GROUP             02:47:06     4:18 min. 

  54     990 HERRERO,ENRIQUE      ELITE  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 02:49:39     6:51 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     274 PAGANO,Gerard        MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  02:42:57          seg. 

   2     285 ESTEVEZ,Eduardo      MA-30  FURORE CYCLING CLUB       02:42:57           mt. 

   3     287 LOUREIRO,Daniel      MA-30  DASCO, CLUB CICLISTA      02:42:57           mt. 

   4     314 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:43:37       40 seg. 



 

 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  EQUIPO OLEKA                   08:08:35         

    2  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO      08:08:41  a       6  

    3  TEAM MP GROUP                  08:08:42  a       7  

    4  TEAM SMARTDRY                  08:08:51  a      16  

    5  OBRABITAT +QPEDALS             08:08:51  a      16  

    6  HUESCA LA MAGIA - RENAULT      08:08:51  a      16  

    7  CONTROLPACK-BADIA              08:08:51  a      16  

    8  PROTON CYCLING ACADEMY         08:11:05  a    2:30  

    9  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND      08:12:28  a    3:53  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     67  CARDEW,TRISTAN       ELITE  EQUIPO OLEKA                  4 Pts 

   2      6  SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK-BADIA             3 Pts 

   3     23  WARD,Adam            SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO     2 Pts 

   4    973  DIAZ,IVAN            ELITE  EUKON CONCHEL SPORT TEAM      2 Pts 

   5     31  VAN KRIMPEN,Jeroen   SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO     1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    129  ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY        3 Pts 

   2     64  PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA                  2 Pts 

   3    462  MACMILLAN,JOEL JAMES ELITE  TEAM SMARTDRY                 2 Pts 

   4     48  CLEMENTS,EVAN        ELITE  TEAM SMARTDRY                 1 Pts 

 


